靖协办〔2013〕12号

关于征集“凝聚新智慧，委员在行动”主题活动
委员履职感言的通知
各位委员：

为深入开展“凝聚新智慧，委员在行动”主题活动，进一步增强委员的光荣感和使命感，充分展示委员在助推“两个率先”、关注改善民生、加强自身建设中的智慧和风采，扩大人民政协的社会影响，经研究，决定面向全体委员、政协工作者征集履职感言。现将有关事项通知如下：
一、征集对象：
1.市政协全体委员；
2.在靖的省、泰州市政协委员；
3.市政协工作者。
二、征集内容：
提供履职感言1～3份，每份140字以内，内容主要反映委员在实际工作中，深入学习贯彻中共十八大精神和市委十一届五次全体（扩大）会议精神，认真参政议政、履职为民情况。要求文字流畅，形式活泼，体现委员特色，凝聚委员智慧，突出履职闪光点。
三、征集方式：
感言可选择以下任一种方式发送：1.以电子邮件方式发送至jjzx89181006@sina.com；2.以手机短信方式发送到052389181006；3.以新浪微博方式@靖江政协；4.以纸质稿件形式送至市政协办公室。并请在感言后标注本人姓名。
四、征集时间：
即日起至2013年9月30日前。
五、感言使用：
1.优秀感言利用“靖江政协网”、“靖江日报·各界专刊”、政协“各界”会刊等媒介进行刊登。
2.优秀感言作为加分项目，计入年终考核。
请各位委员、政协工作者积极配合，认真准备，并于截止时间前发送至政协办公室。
                            靖江市政协办公室
　　　　　　     　　　　     2013年8月29日
	抄送：市委办公室、市政府办公室，本会各专门委员会、各组成单位、各界别小组、各基层工委。

	靖江市政协办公室                         2013年8月29日印发

PAGE
- 2 -